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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 88 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 572 000 zł

Na sprzedaż przestronne mieszkanie dwu-poziomowe w spokojnej okolicy.
Mieszkanie na 4. piętrze budynku 4-piętrowegowyposażonego w windę. i podziemny garaż wielostanowiskowy.
Mieszkanie jest zaaranżowane i wykończone ale wymaga umeblowania i wyposażenia – daje duże możliwości
indywidualnej aranżacji. Idealne dla dużej rodziny lub jako mieszkanie do wynajmu dla pracowników / studentów.
Mieszkanie jest w części wyposażone (zabudowy meblowe aneksu
kuchennego i szaf).

Na pierwszym poziomie znajduje się pokój z aneksem kuchennym, łazienka
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Na pierwszym poziomie znajduje się pokój z aneksem kuchennym, łazienka z WC i
przedpokój, a na drugim poziomie - trzy pokoje, łazienka z WC, dodatkowe WC i korytarz.

Tanie ogrzewanie i ciepła woda są opomiarowane i dostarczane z sieci miejskiej !
W pobliżu szkoła, apteka, przystanek autobusowy, markety, sklepy, salony kosmetyczne, fryzjer - wszystko w
zasięgu ręki!

W tej samej inwestycji posiadamy mieszkania  o różnych metrażach i cenach.

Zapraszam na prezentacje!

Symbol 409226 Symbol SWO 409226

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 572 000,00 PLN

Cena za m2 6 529,68 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Ulica Robotnicza

Powierzchnia całkowita 87,60 m2 Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2011

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 4 Piętro 4

Liczba pięter 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Monitoring JEST

Domofon JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 15317 Czynsz administracyjny 400,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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